公告编号：2021-057

证券代码：833427        证券简称：华维设计        主办券商：东北证券

华维设计集团股份有限公司

股东增持股份结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 增持主体的基本情况

股东名称 股东身份
增持计划实施前

持股数量（股）

增持计划实施

前持股比例

廖宜勤 控股股东、共同实际控制

人、董事长

43,860,500 53.18%

廖宜强 共同实际控制人、总经理 10,892,400 13.21%

二、 增持计划的主要内容

股

东

名

称

计划增持

数量（股）

计划增持

金额（元）

增持

方式

增持

期间

增持

合理

价格

区间

增持资

金来源

拟增持

目的

廖

宜

勤

1,021,485 9,356,800.00 竞价 自增持

方案披

露后次

一交易

日起三

个月内

（窗口

不 超

过

9.16

元/股

自 有 资

金

为 维 护

公 司 向

不 特 定

合 格 投

资 者 公

开 发 行

股 票 并

公告编号：2021-057

期不交

易）

在 精 选

层 挂 牌

后 股 价

的稳定，

保 护 投

资 者 的

利益。

廖

宜

强

255,520 2,340,560.00 竞价 自增持

方案披

露后次

一交易

日起三

个月内

（窗口

期不交

易）

不 超

过

9.16

元/股

自 有 资

金

为 维 护

公 司 向

不 特 定

合 格 投

资 者 公

开 发 行

股 票 并

在 精 选

层 挂 牌

后 股 价

的稳定，

保 护 投

资 者 的

利益。

三、 增持计划的实施结果

（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果：

√增持计划实施完毕 □增持时间区间届满

股东

名称

增持

数量

（ 股

）

增持

比例

增持

方式

增持

期间

增持

价格

区间

增持总

金额

（元）

增持

完成

情况

当前持

股数量

（股）

当前

持股

比例

公告编号：2021-057

廖 宜

勤

600,

047

0.73

%

竞价 2021

年 3

月 3

日

-202

1 年

6 月

1日

8.02

元 /

股

-8.7

5 元/

股

5,093,

285

是 25,915,

047

31.42

%

廖 宜

强

141,

709

0.17

%

竞价 2021

年 3

月 3

日

-202

1 年

6 月

1日

8.02

元 /

股

-8.7

2 元/

股

1,202,

811

是 6,481,1

09

7.86%

（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致

√是 □否

（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持

□是 √否

（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额）

√是 □否

在稳定股价具体方案的实施期间内，公司股票自 2021 年 5 月 26 日至 2021

年 6月 1日连续 5个交易日的收盘价均高于公司上一个会计年度经审计的每股净

资产，触发了稳定股价措施的终止条件，本次稳定股价措施予以终止。

（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定

√是 □否

公告编号：2021-057

四、 备查文件目录

股东关于增持股份结果的告知函。

华维设计集团股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 2 日

	一、 增持主体的基本情况
	二、 增持计划的主要内容
	三、 增持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果：
	（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持
	（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额）
	（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定

	四、 备查文件目录